
40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Ergebnisliste

11,2 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Fane, T. Peter 80 Hüfingen M35 1 00:38:32.10
2 Schmid, Marcel 97 LSG Schwarzwald-Marathon M 1 00:40:08.01
3 Eipper, Jens 87 SV Seppenhofen M30 1 00:42:40.90
4 Förnbacher, Dieter 68 LT Unterkirnach M45 1 00:44:12.17
5 Bächle, Thomas 74 SC Rothaus M40 1 00:45:56.84
6 Davidsen, Felix 00 Lauffreunde St. Georgen M U20 1 00:46:00.68
7 Kuss, Walter 65 LT Furtwangen M50 1 00:46:08.92
8 Müller, Valentin 74 FLG Engen M40 2 00:46:33.87
9 König, Arnt 82 LG Eisenbach-Bubenbach M35 2 00:46:50.48

10 Löffelad, Tobias 86 TSG Running Team M30 2 00:47:09.58
11 Spindler, Georg 78 SV Göschweiler M35 3 00:47:38.51
12 Zaft, Jürgen 68 TuS Königsfeld M45 2 00:47:52.51
13 Kramer, Frank 73 HFU Laufwerk M40 3 00:47:53.75
14 Staeb, Michael 65 LT Unterkirnach M50 2 00:48:29.12
15 Hüttlin, Matthias 74 LT Furtwangen M40 4 00:48:34.34
16 Fodor, Rainer 66 LT Unterkirnach M50 3 00:48:54.15
17 McDouall, Andrew 77 HFU Laufwerk M40 5 00:49:02.12
18 Wernet, Sigbert 70 LSG Schwarzwald-Marathon M45 3 00:49:16.00
19 Schiedt, Patrick 81 WSG Feldberg M35 4 00:49:22.12
20 Göb, Marc 89 LT Unterkirnach M 2 00:49:34.03
21 Bischof, Andreas 62 Lauftreff Pfohren M55 1 00:50:08.70
22 Löffler, Jens 80 SC Bubenbach M35 5 00:50:50.61
23 Haller, Gerd 63 SG Schramberg M50 4 00:52:16.07
24 Fischer, Roland 56 LT Furtwangen M60 1 00:52:38.92
25 Schandelmeier, Thomas 71 ? M45 4 00:53:08.52
26 Budzinski, Dennis 97 ? M 3 00:53:12.20
27 Walter, Reinhold 56 LT Unterkirnach M60 2 00:53:29.70
28 Hennig, Jens 79 Laufteam TV Mönchweiler M35 6 00:53:32.45
29 Schneider, Thomas 62 Lauftreff Pfohren M55 2 00:54:02.88
30 Rothweiler, Wolfram 58 Lauftreff Pfohren M55 3 00:54:19.11
31 Schätzle, Daniel 76 SC Schönwald M40 6 00:54:40.36
32 Kraut, Philipp 85 ? M30 3 00:54:52.47
33 Hornstein, Alexander 69 Laufteam TV Mönchweiler M45 5 00:54:56.83
34 Konrad, Josef 48 LG Baar M65 1 00:55:04.05
35 Sroke, Dirk 78 Intersport-Denzer-Laufteam M35 7 00:55:17.39
36 Manuel, Richard 48 TG Trossingen M65 2 00:55:28.85
37 Seiss, Jürgen 62 Lauftreff Pfohren M55 4 00:55:41.03
38 Lehmann, Günter 52 LT Furtwangen M65 3 00:55:58.58
39 Friesse, Uwe 69 LT Furtwangen M45 6 00:56:56.50
40 Wiedecke, Oliver 98 ? M U20 2 00:57:30.91
41 Dinger, Jürgen 75 Intersport-Denzer-Laufteam M40 7 00:57:47.36
42 Frank, Anton 66 Intersport-Denzer-Laufteam M50 5 00:57:50.82
43 Weber, Mario 79 Grasshoppers M35 8 00:58:57.22
44 Gojowczyk, Rainer 53 Intersport-Denzer-Laufteam M60 3 00:59:14.28
45 Rüdiger, Denis 75 IMS Gear M40 8 00:59:22.89
46 Schreiter, Michael 78 ? M35 9 00:59:53.91
47 Götz, Manfred 65 LT TV Mönchweiler M50 6 00:59:59.93
48 Krause-Sittnick, Klemens 68 ? M45 7 01:00:19.88
49 Huber, Harald 67 SV Göschweiler M50 7 01:00:26.55
50 Kech, Karl 51 Intersport-Denzer-Laufteam M65 4 01:00:46.16
51 Dereck, Andreas 59 Intersport-Denzer-Laufteam M55 5 01:01:11.40
52 Kübler, Jochen 64 Laufteam TV Mönchweiler M50 8 01:03:02.29
53 Müller, Berthold 69 Intersport-Denzer-Laufteam M45 8 01:03:11.83
54 Winterhalter, Helmut 41 LT Unterkirnach M75 1 01:03:23.05
55 Lange, Christian 81 ? M35 10 01:03:24.66



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

56 Franki, Christoph 69 Sport Weiss Team M45 9 01:03:41.51
57 Hornstein, Niklas 97 Laufteam TV Mönchweiler M 4 01:03:44.12
58 Bellhäuser, Philip 67 ? M50 9 01:05:09.96
59 Bongartz, Bernhard 54 LT Unterkirnach M60 4 01:05:16.65
60 Fodor, Fabio 98 LT Unterkirnach M U20 3 01:06:11.84
61 Günther, Michael 79 ? M35 11 01:06:46.16
62 Blessing, Walter 39 LT Unterkirnach M75 2 01:08:36.95
63 Vogel, Wolfgang 42 TuS Königsfeld M75 3 01:09:35.26
64 Kleiser, Armin 89 Intersport-Denzer-Laufteam M 5 01:10:07.68
65 Schwab, Martin 04 Lauftreff Pfohren M U20 4 01:13:53.81
66 Radlinger, Manfred 66 Sport Weiss Team M50 10 01:15:38.93
67 Roth, Martin 56 Intersport-Denzer-Laufteam M60 5 01:17:14.34
68 Wentzel, Karl 59 Intersport-Denzer-Laufteam M55 6 01:20:54.83
69 Giese, Hans-Peter 60 Intersport-Denzer-Laufteam M55 7 01:27:33.44

Anzahl der Teilnehmer: 69

Ergebnisliste

11,2 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Thursfield, Leila 82 HFU Go Girls W35 1 00:53:35.83
2 Bächle, Hanna 00 LT Unterkirnach W U20 1 00:54:06.41
3 Schafbuch, Maria 68 Lauftreff Pfohren W45 1 00:55:40.49
4 Schwab, Kathrin 67 Lauftreff Pfohren W50 1 00:58:47.58
5 Klimas-Fehrenbach, Iwona 76 Bleibach W40 1 00:59:43.86
6 Kern, Ingrid 71 LSG Schwarzwald-Marathon W45 2 00:59:46.08
7 Schacherer, Julia 82 Lauftreff Pfohren W35 2 00:59:52.14
8 Hug, Tanja 74 Lauftreff Pfohren W40 2 01:01:06.99
9 Kuner, Isabell 71 ST Schonach-Rohrhardsberg W45 3 01:01:41.22

10 Schiedt, Isabella 83 WSG Feldberg W30 1 01:01:57.71
11 Ott, Louise 72 HFU Go Girls W45 4 01:02:20.68
12 Kiefer, Nadia 58 Lauftreff Pfohren W55 1 01:02:37.69
13 Förnbacher, Petra 70 LT Unterkirnach W45 5 01:03:12.60
14 Märkle, Kerstin 96 Intersport-Denzer-Laufteam W 1 01:03:15.76
15 Schlenker, Caroline 88 Laufteam TV Mönchweiler W 2 01:03:35.55
16 Wimmer, Petra 70 LT Unterkirnach W45 6 01:03:58.87
17 Bumann, Franziska 67 Intersport-Denzer-Laufteam W50 2 01:04:15.60
18 Keller, Ruth 83 ? W30 2 01:04:20.12
19 Meissner, Dorothea 76 LT Unterkirnach W40 3 01:06:27.01
20 Barthelmann, Eva 83 Intersport-Denzer-Laufteam W30 3 01:06:52.96
21 Ikiz, Alexandra 78 ? W35 3 01:07:20.82
22 Hennig, Kornelia 64 ? W50 3 01:08:20.85
23 Jumpertz, Sabine 70 Intersport-Denzer-Laufteam W45 7 01:08:35.13
24 Saeger, Pauline 01 Sport Weiss Team W U20 2 01:09:39.15
25 Hoeck, Eva 01 Sport Weiss Team W U20 3 01:09:40.48
26 Karge, Susanne 71 ? W45 8 01:10:30.65
27 Klug-Nickol, Nadja 79 Lauftreff Pfohren W35 4 01:10:51.42
28 Jauch, Mareen 76 Intersport-Denzer-Laufteam W40 4 01:10:52.15
29 Riedel-Motz, Monika 62 Intersport-Denzer-Laufteam W55 2 01:13:34.07
30 Müller, Elke 63 Intersport-Denzer-Laufteam W50 4 01:13:35.99
31 Kuss, Ute 67 LT Furtwangen W50 5 01:13:54.99
32 Keller, Blanche 81 Laufteam TV Mönchweiler W35 5 01:22:22.76
33 Vogel, Annemarie 41 TuS Königsfeld W75 1 01:22:23.28
34 Marx, Alexandra 69 Panoramalauf Döggingen W45 9 01:25:40.97
35 Capelli, Petra 67 Intersport-Denzer-Laufteam W50 6 01:27:31.83

Anzahl der Teilnehmer: 35



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Ergebnisliste

11,2 km, M30

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Eipper, Jens 87 SV Seppenhofen 00:42:40.90
2 Löffelad, Tobias 86 TSG Running Team 00:47:09.58
3 Kraut, Philipp 85 ? 00:54:52.47

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

11,2 km, M35

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Fane, T. Peter 80 Hüfingen 00:38:32.10
2 König, Arnt 82 LG Eisenbach-Bubenbach 00:46:50.48
3 Spindler, Georg 78 SV Göschweiler 00:47:38.51
4 Schiedt, Patrick 81 WSG Feldberg 00:49:22.12
5 Löffler, Jens 80 SC Bubenbach 00:50:50.61
6 Hennig, Jens 79 Laufteam TV Mönchweiler 00:53:32.45
7 Sroke, Dirk 78 Intersport-Denzer-Laufteam 00:55:17.39
8 Weber, Mario 79 Grasshoppers 00:58:57.22
9 Schreiter, Michael 78 ? 00:59:53.91

10 Lange, Christian 81 ? 01:03:24.66
11 Günther, Michael 79 ? 01:06:46.16

Anzahl der Teilnehmer: 11

Ergebnisliste

11,2 km, M40

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Bächle, Thomas 74 SC Rothaus 00:45:56.84
2 Müller, Valentin 74 FLG Engen 00:46:33.87
3 Kramer, Frank 73 HFU Laufwerk 00:47:53.75
4 Hüttlin, Matthias 74 LT Furtwangen 00:48:34.34
5 McDouall, Andrew 77 HFU Laufwerk 00:49:02.12
6 Schätzle, Daniel 76 SC Schönwald 00:54:40.36
7 Dinger, Jürgen 75 Intersport-Denzer-Laufteam 00:57:47.36
8 Rüdiger, Denis 75 IMS Gear 00:59:22.89

Anzahl der Teilnehmer: 8

Ergebnisliste

11,2 km, M45

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Förnbacher, Dieter 68 LT Unterkirnach 00:44:12.17
2 Zaft, Jürgen 68 TuS Königsfeld 00:47:52.51
3 Wernet, Sigbert 70 LSG Schwarzwald-Marathon 00:49:16.00



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

4 Schandelmeier, Thomas 71 ? 00:53:08.52
5 Hornstein, Alexander 69 Laufteam TV Mönchweiler 00:54:56.83
6 Friesse, Uwe 69 LT Furtwangen 00:56:56.50
7 Krause-Sittnick, Klemens 68 ? 01:00:19.88
8 Müller, Berthold 69 Intersport-Denzer-Laufteam 01:03:11.83
9 Franki, Christoph 69 Sport Weiss Team 01:03:41.51

Anzahl der Teilnehmer: 9

Ergebnisliste

11,2 km, M50

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Kuss, Walter 65 LT Furtwangen 00:46:08.92
2 Staeb, Michael 65 LT Unterkirnach 00:48:29.12
3 Fodor, Rainer 66 LT Unterkirnach 00:48:54.15
4 Haller, Gerd 63 SG Schramberg 00:52:16.07
5 Frank, Anton 66 Intersport-Denzer-Laufteam 00:57:50.82
6 Götz, Manfred 65 LT TV Mönchweiler 00:59:59.93
7 Huber, Harald 67 SV Göschweiler 01:00:26.55
8 Kübler, Jochen 64 Laufteam TV Mönchweiler 01:03:02.29
9 Bellhäuser, Philip 67 ? 01:05:09.96

10 Radlinger, Manfred 66 Sport Weiss Team 01:15:38.93

Anzahl der Teilnehmer: 10

Ergebnisliste

11,2 km, M55

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Bischof, Andreas 62 Lauftreff Pfohren 00:50:08.70
2 Schneider, Thomas 62 Lauftreff Pfohren 00:54:02.88
3 Rothweiler, Wolfram 58 Lauftreff Pfohren 00:54:19.11
4 Seiss, Jürgen 62 Lauftreff Pfohren 00:55:41.03
5 Dereck, Andreas 59 Intersport-Denzer-Laufteam 01:01:11.40
6 Wentzel, Karl 59 Intersport-Denzer-Laufteam 01:20:54.83
7 Giese, Hans-Peter 60 Intersport-Denzer-Laufteam 01:27:33.44

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

11,2 km, M60

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Fischer, Roland 56 LT Furtwangen 00:52:38.92
2 Walter, Reinhold 56 LT Unterkirnach 00:53:29.70
3 Gojowczyk, Rainer 53 Intersport-Denzer-Laufteam 00:59:14.28
4 Bongartz, Bernhard 54 LT Unterkirnach 01:05:16.65
5 Roth, Martin 56 Intersport-Denzer-Laufteam 01:17:14.34

Anzahl der Teilnehmer: 5



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Ergebnisliste

11,2 km, M65

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Konrad, Josef 48 LG Baar 00:55:04.05
2 Manuel, Richard 48 TG Trossingen 00:55:28.85
3 Lehmann, Günter 52 LT Furtwangen 00:55:58.58
4 Kech, Karl 51 Intersport-Denzer-Laufteam 01:00:46.16

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

11,2 km, W30

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schiedt, Isabella 83 WSG Feldberg 01:01:57.71
2 Keller, Ruth 83 ? 01:04:20.12
3 Barthelmann, Eva 83 Intersport-Denzer-Laufteam 01:06:52.96

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

11,2 km, W35

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Thursfield, Leila 82 HFU Go Girls 00:53:35.83
2 Schacherer, Julia 82 Lauftreff Pfohren 00:59:52.14
3 Ikiz, Alexandra 78 ? 01:07:20.82
4 Klug-Nickol, Nadja 79 Lauftreff Pfohren 01:10:51.42
5 Keller, Blanche 81 Laufteam TV Mönchweiler 01:22:22.76

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

11,2 km, W40

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Klimas-Fehrenbach, Iwona 76 Bleibach 00:59:43.86
2 Hug, Tanja 74 Lauftreff Pfohren 01:01:06.99
3 Meissner, Dorothea 76 LT Unterkirnach 01:06:27.01
4 Jauch, Mareen 76 Intersport-Denzer-Laufteam 01:10:52.15

Anzahl der Teilnehmer: 4



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Ergebnisliste

11,2 km, W45

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schafbuch, Maria 68 Lauftreff Pfohren 00:55:40.49
2 Kern, Ingrid 71 LSG Schwarzwald-Marathon 00:59:46.08
3 Kuner, Isabell 71 ST Schonach-Rohrhardsberg 01:01:41.22
4 Ott, Louise 72 HFU Go Girls 01:02:20.68
5 Förnbacher, Petra 70 LT Unterkirnach 01:03:12.60
6 Wimmer, Petra 70 LT Unterkirnach 01:03:58.87
7 Jumpertz, Sabine 70 Intersport-Denzer-Laufteam 01:08:35.13
8 Karge, Susanne 71 ? 01:10:30.65
9 Marx, Alexandra 69 Panoramalauf Döggingen 01:25:40.97

Anzahl der Teilnehmer: 9

Ergebnisliste

11,2 km, W50

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schwab, Kathrin 67 Lauftreff Pfohren 00:58:47.58
2 Bumann, Franziska 67 Intersport-Denzer-Laufteam 01:04:15.60
3 Hennig, Kornelia 64 ? 01:08:20.85
4 Müller, Elke 63 Intersport-Denzer-Laufteam 01:13:35.99
5 Kuss, Ute 67 LT Furtwangen 01:13:54.99
6 Capelli, Petra 67 Intersport-Denzer-Laufteam 01:27:31.83

Anzahl der Teilnehmer: 6

Ergebnisliste

11,2 km, W55

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Kiefer, Nadia 58 Lauftreff Pfohren 01:02:37.69
2 Riedel-Motz, Monika 62 Intersport-Denzer-Laufteam 01:13:34.07

Anzahl der Teilnehmer: 2

Ergebnisliste

11,2 km, W75

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Vogel, Annemarie 41 TuS Königsfeld 01:22:23.28

Anzahl der Teilnehmer: 1



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Ergebnisliste

11,2 km, M75

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Winterhalter, Helmut 41 LT Unterkirnach 01:03:23.05
2 Blessing, Walter 39 LT Unterkirnach 01:08:36.95
3 Vogel, Wolfgang 42 TuS Königsfeld 01:09:35.26

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

11,2 km, M U20

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Davidsen, Felix 00 Lauffreunde St. Georgen 00:46:00.68
2 Wiedecke, Oliver 98 ? 00:57:30.91
3 Fodor, Fabio 98 LT Unterkirnach 01:06:11.84
4 Schwab, Martin 04 Lauftreff Pfohren 01:13:53.81

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

11,2 km, W U20

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Bächle, Hanna 00 LT Unterkirnach 00:54:06.41
2 Saeger, Pauline 01 Sport Weiss Team 01:09:39.15
3 Hoeck, Eva 01 Sport Weiss Team 01:09:40.48

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

11,2 km, M

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schmid, Marcel 97 LSG Schwarzwald-Marathon 00:40:08.01
2 Göb, Marc 89 LT Unterkirnach 00:49:34.03
3 Budzinski, Dennis 97 ? 00:53:12.20
4 Hornstein, Niklas 97 Laufteam TV Mönchweiler 01:03:44.12
5 Kleiser, Armin 89 Intersport-Denzer-Laufteam 01:10:07.68

Anzahl der Teilnehmer: 5



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Ergebnisliste

11,2 km, W

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Märkle, Kerstin 96 Intersport-Denzer-Laufteam 01:03:15.76
2 Schlenker, Caroline 88 Laufteam TV Mönchweiler 01:03:35.55

Anzahl der Teilnehmer: 2

Ergebnisliste

3950 m, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Ehrle, Lukas 04 GaR-Runners MJ U14 1 00:14:33.00
2 Weldegergs, Seltan 99 KHS Donaueschingen männ. Jeder. 1 00:15:55.00
3 Kuss, Jakob 04 LT Furtwangen MJ U14 2 00:17:03.20
4 Schiedt, Jannis 04 WSG Feldberg MJ U14 3 00:17:17.00
4 Ki-Barab, Samuael 98 KHS Donaueschingen männ. Jeder. 2 00:17:17.00
6 Engesser, Cornelius 05 FC Wolterdingen MJ U14 4 00:17:44.00
7 Hilpert, Noah 05 Rothaus Runners MJ U14 5 00:17:58.00
8 Holm, Joshua 01 KHS Donaueschingen männ. Jeder. 3 00:22:07.00
8 Ott, Maik 00 KHS Donaueschingen männ. Jeder. 3 00:22:07.00

10 Stipriaan, van, Jannik 00 KHS Donaueschingen männ. Jeder. 5 00:22:18.00
11 Socrates, Mustafa 96 KHS Donaueschingen männ. Jeder. 6 00:22:53.00

Anzahl der Teilnehmer: 11

Ergebnisliste

3950 m, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Ketterer, Julia 02 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U16 1 00:17:37.00
2 Tuggüm, Melissa 01 KHS Donaueschingen weib. Jeder. 1 00:30:47.00
3 Lafrentz, Anke 00 KHS Donaueschingen weib. Jeder. 2 00:31:10.00
4 Fehr, Sarah 00 KHS Donaueschingen weib. Jeder. 3 00:31:11.00
5 Ratajczak, Paula 99 KHS Donaueschingen weib. Jeder. 4 00:39:08.00
6 Akdas, Selin 99 KHS Donaueschingen weib. Jeder. 5 00:39:09.00
7 Miczig, Chanel 00 KHS Donaueschingen weib. Jeder. 6 00:39:56.00
8 Kosanovic, Janine 00 KHS Donaueschingen weib. Jeder. 7 00:39:57.00

Anzahl der Teilnehmer: 8

Ergebnisliste

3950 m, männ. Jeder.

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Weldegergs, Seltan 99 KHS Donaueschingen 00:15:55.00
2 Ki-Barab, Samuael 98 KHS Donaueschingen 00:17:17.00
3 Holm, Joshua 01 KHS Donaueschingen 00:22:07.00
3 Ott, Maik 00 KHS Donaueschingen 00:22:07.00



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

5 Stipriaan, van, Jannik 00 KHS Donaueschingen 00:22:18.00
6 Socrates, Mustafa 96 KHS Donaueschingen 00:22:53.00

Anzahl der Teilnehmer: 6

Ergebnisliste

3950 m, weib. Jeder.

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Tuggüm, Melissa 01 KHS Donaueschingen 00:30:47.00
2 Lafrentz, Anke 00 KHS Donaueschingen 00:31:10.00
3 Fehr, Sarah 00 KHS Donaueschingen 00:31:11.00
4 Ratajczak, Paula 99 KHS Donaueschingen 00:39:08.00
5 Akdas, Selin 99 KHS Donaueschingen 00:39:09.00
6 Miczig, Chanel 00 KHS Donaueschingen 00:39:56.00
7 Kosanovic, Janine 00 KHS Donaueschingen 00:39:57.00

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

3950 m, MJ U14

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Ehrle, Lukas 04 GaR-Runners 00:14:33.00
2 Kuss, Jakob 04 LT Furtwangen 00:17:03.20
3 Schiedt, Jannis 04 WSG Feldberg 00:17:17.00
4 Engesser, Cornelius 05 FC Wolterdingen 00:17:44.00
5 Hilpert, Noah 05 Rothaus Runners 00:17:58.00

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

3950 m, WJ U16

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Ketterer, Julia 02 LG Eisenbach-Bubenbach 00:17:37.00

Anzahl der Teilnehmer: 1

Ergebnisliste

900 m, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Schiedt, Linus 06 WSG Feldberg MJ U12 1 00:03:46.00
2 Hilpert, Moritz 06 Rothaus Runners MJ U12 2 00:04:04.00
3 Maier, Hannes 09 WSG Feldberg MJ U10 1 00:04:06.00



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

4 Schiedt, Jonas 09 WSG Feldberg MJ U10 2 00:04:10.00
5 Szyszka, Luk 06 Rothaus Runners MJ U12 3 00:04:14.00
6 Rasziller, Julian 09 ? MJ U10 3 00:04:46.00
7 McDouall, Philip 10 HFU Laufwerk MJ U10 4 00:05:14.00

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

900 m, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Ehrle, Julia 07 Südstadtschule Villingen WJ U12 1 00:03:24.00
2 Rahm, Amaja 07 LC Schaffhausen WJ U12 2 00:03:42.00
3 Kaltenbrunner, Hannah 07 LG Baar WJ U12 3 00:03:45.00
4 Lehmann, Halina 08 Rothaus Runners WJ U10 1 00:04:00.00
5 Schneider, Sanya 08 LC Schaffhausen WJ U10 2 00:04:08.00
6 Hauser, Lilien 08 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U10 3 00:04:12.00
7 König, Marit 07 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U12 4 00:04:14.00
8 Kürner, Vivienne 08 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U10 4 00:04:15.00
9 Jäger, Celine 08 Rothaus Runners WJ U10 5 00:04:20.00

10 Fehrenbach, Leni 08 ? WJ U10 6 00:04:29.00
11 Ketterer, Jennifer 08 LG Eisenbach-Bubenbach WJ U10 7 00:04:36.00
12 Szyszka, Brianna 08 Rothaus Runners WJ U10 8 00:04:41.00
13 Kaltenbrunner, Lena 08 TV Wolterdingen WJ U10 9 00:04:58.00

Anzahl der Teilnehmer: 13

Ergebnisliste

900 m, WJ U10

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Lehmann, Halina 08 Rothaus Runners 00:04:00.00
2 Schneider, Sanya 08 LC Schaffhausen 00:04:08.00
3 Hauser, Lilien 08 LG Eisenbach-Bubenbach 00:04:12.00
4 Kürner, Vivienne 08 LG Eisenbach-Bubenbach 00:04:15.00
5 Jäger, Celine 08 Rothaus Runners 00:04:20.00
6 Fehrenbach, Leni 08 ? 00:04:29.00
7 Ketterer, Jennifer 08 LG Eisenbach-Bubenbach 00:04:36.00
8 Szyszka, Brianna 08 Rothaus Runners 00:04:41.00
9 Kaltenbrunner, Lena 08 TV Wolterdingen 00:04:58.00

Anzahl der Teilnehmer: 9

Ergebnisliste

900 m, WJ U12

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Ehrle, Julia 07 Südstadtschule Villingen 00:03:24.00
2 Rahm, Amaja 07 LC Schaffhausen 00:03:42.00
3 Kaltenbrunner, Hannah 07 LG Baar 00:03:45.00



40. Volkslauf Wolterdingen 27.05.2017

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

4 König, Marit 07 LG Eisenbach-Bubenbach 00:04:14.00

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

900 m, MJ U10

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Maier, Hannes 09 WSG Feldberg 00:04:06.00
2 Schiedt, Jonas 09 WSG Feldberg 00:04:10.00
3 Rasziller, Julian 09 ? 00:04:46.00
4 McDouall, Philip 10 HFU Laufwerk 00:05:14.00

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

900 m, MJ U12

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schiedt, Linus 06 WSG Feldberg 00:03:46.00
2 Hilpert, Moritz 06 Rothaus Runners 00:04:04.00
3 Szyszka, Luk 06 Rothaus Runners 00:04:14.00

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

Nordic 11,2 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Merz, Lisa ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 7 01:45:54.56
1 Wehrle, Laurin ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 1 01:34:36.09
2 Indlekofer, Sabrina ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 2 01:38:25.69
3 Demattio, Maria 58 FC Reiselfingen NWa 3 01:38:26.15
4 Zumstein, Sarah ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 4 01:39:57.25
5 Blessing, Roswitha 54 ? NWa 5 01:40:20.73
6 Guldner, Volkmar 72 Walking Dead NWa 6 01:42:02.94
7 Vetter, Petra ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 8 01:45:55.23
8 Meder, Bruno 42 FC Reiselfingen NWa 9 01:46:57.48
9 Vogt, Roland 59 FC Reiselfingen NWa 10 01:46:59.51

10 Klaubert, Christin ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 11 01:49:04.84
11 Mayer, Bettina ? Trainingsgr. Dittishausen NWa 12 01:49:06.60
12 Haiwal, Inge ? Hobbysportler NWa 13 01:49:40.12

Anzahl der Teilnehmer: 13


